423828, Россия, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Татарстан, д. 28.

Тел. +7(951)899-48-22, timagin_a@centr-postavok.ru

№  42-18   от  16.03.2022 г.

Директору Регионального объединения

работодателей «Союз Строителей Удмуртии»
Ходыреву А.Г.

Уважаемый Александр Григорьевич!

«Центр подбора поставщиков» помогает найти новых контрагентов, запустить в

работу производственные заказы, купить или продать б/у оборудование. Работаем с

заказами в машиностроении, промышленности. Наш главный приоритет в работе -

коммерческий результат наших партнеров.

База партнёров: Центр подбора поставщиков объединяет в своей базе контактов свыше

5000 производственных предприятий Российской Федерации, Беларуси, Казахстана и

Китая. В том числе кластерные структуры, отраслевые ассоциации и крупные

предприятия.

Сферы деятельности: Мы активно помогаем нашим партнёрам в развитии коммерции,

производства, а так же поиске новых рынков сбыта в следующих сферах:

металлообработка, машиностроение, литьё, композитные материалы, деревообработка,

изготовление и ремонт технологических оснасток, резинотехнических изделий,

роботизация и автоматизация производства, новые технологии и оптимизация

производственных процессов.

Бизнес - миссии и деловые поездки: Мы регулярно организовываем для наших

партнеров деловые встречи и целевые b2b переговоры в самых разных регионах России и

ближнего зарубежья. Помогаем найти надежных поставщиков и контрагентов. Формат

мероприятий: очное и заочное участие, индивидуальные бизнес - туры

Отправьте нам от предприятий Ассоциации производственную заявку или иное

объявление: Мы свяжемся с ними, согласуем нюансы и разместим информацию на всех

наших ресурсах

Стоимость наших услуг: Если мы заключаем с предприятием Ассоциации агентский

договор и помогаем в работе по заявке, то предприятие оплачиваете нам 5% от суммы

договора с прямым заказчиком за вычетом НДС.

   Если предприятие пожелает работать по заявке самостоятельно, то оно приобретает у

нас контакты прямого заказчика. Стоимость составляет 5000₽.

  Размещение заявки на интернет ресурсе «Центр подбора поставщиков» 2 тыс.руб. за

каждую единицу.

  Стоимость участия в бизнес - миссиях и деловых поездках определяется индивидуально в

каждом случае.

Контакты для связи:

Региональный представиель в Удмуртской Республике

Александр Солодянкин

Тел.+7(919)9174133, E-mail: sas-udm@mail.ru

С уважением,

/Тимагин А. В./

mailto:timagin_a@centr-postavok.ru
mailto:sas-udm@mail.ru